
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

112學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立中山國中

臺南市立和順國中

臺南市立安南國中

臺南市立將軍國中

臺南市立將軍國中

臺南市立安順國中

臺南市立永康國中

臺南市立安南國中

臺南市立佳里國中

臺南市立佳里國中

臺南市立安南國中

臺南市立安定國中

臺南市立佳里國中

方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學附設國中

臺南市立海佃國中

臺南市立民德國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立和順國中

臺南市立民德國中

臺南市立下營國中

臺南市立下營國中

臺南市立安順國中

臺南市立將軍國中

臺南市立和順國中

臺南市立和順國中

臺南市立佳里國中

臺南市立佳里國中

臺南市立麻豆國中

臺南市立佳里國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立安定國中

臺南市立佳里國中

臺南市立和順國中

臺南市立延平國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市私立港明高中附設國中

個報國中

臺南市私立港明高中附設國中

112學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

110404 國立北門高級農工職業學校

301 機械科

不限

學號 學號

1090186

1090153

1090291

1090097

1090291

1090020

1090002

1090006

1090298

1090206

1090033

1090036

1090356

1090033

1090037

1090084

1090358

1090217

1090299

1090072

1090514

1090044

1090046

1090097

1090006

1090234

1090157

1090086

1090089

1090025

1090104

1090134

1090099

1090114

1090078

1090045

1090135

1090091

T1120191

1090181

姓名 姓名

王○豪

王○良

王○堯

王○偉

吳○璟

吳○聲

吳○豪

吳○璿

呂○臣

李○勳

李○群

李○侑

杜○霖

沈○傑

周○佑

林○倉

林○鈞

林○騰

林○豪

金○吉

施○安

柯○潼

洪○慶

洪○宸

洪○中

倪○賢

徐○恩

郭○樵

郭○佐

陳○峰

陳○家

陳○辰

陳○鏻

陳○澄

陳○恩

黃○恩

黃○豐

黃○祖

黃○鈞

黃○澍

〔依姓名排序〕

臺南市立安南國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立復興國中

臺南市立和順國中

臺南市立海佃國中

臺南市立北門國中

臺南市立佳里國中

臺南市立大灣高中附設國中

臺南市立崇明國中

臺南市立海佃國中

方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學附設國中

臺南市私立瀛海高中附設國中

1090449

1090259

1090550

1090191

1090223

1090009

1090163

1090240

1090396

1090128

1090297

1090295

黃○勛

黃○日

楊○洋

葉○佑

廖○傑

劉○晉

劉○翊

鄭○承

賴○安

薛○傑

謝○宸

羅○祐

1

52

112/07/11

1


